富阳区消防安全委员会办公室文件
富消安委办〔2021〕10号

[image: image1.wmf]
关于进一步加强沿街商铺和厂房仓库消防安全集中整治行动的补充通知

各乡镇人民政府、街道办事处，区级有关部门：

根据《关于印发<杭州市住宿与经营合用场所消防安全治理工作方案>的通知》（杭消安委〔2021〕3号）、《关于切实加强合用场所消防安全工作的紧急通知》（杭消安委〔2021〕4号）要求（见附件4），结合3月份区消安委和区安委会联合下发的《富阳区沿街商铺和厂房仓库消防安全集中整治行动方案》（富消安委办〔2021〕7号）内容，为提高工作效率、避免重复劳动，现将有关事项明确如下：

富消安委办〔2021〕7号文件附件《沿街商铺集中整治行动统计表》《厂房仓库集中整治行动统计表》两张周报照常报送；排查过程中，涉及农民自建房及 “下店上宅”“前店后宅”的住宿与经营合用场所的，按照《关于印发<杭州市住宿与经营合用场所消防安全治理工作方案>的通知》（杭消安委〔2021〕3号）要求，统一填写《住宿与经营合用场所消防安全排查表》（附件1）并存档备查，每月22日报送《住宿与经营合用场所消防安全治理情况登记表》（附件2）、《住宿与经营合用场所消防安全治理工作统计表》（附件3）至消安办邮箱（1547288513@qq.com），请各单位结合附件文件要求切实落实各项工作。

附件：1.住宿与经营合用场所消防安全排查表(存档备查)

2.住宿与经营合用场所消防安全治理情况登记表(每月22日报累计数)

3.住宿与经营合用场所消防安全治理工作统计表（每月22日报累计数）

4.关于印发《杭州市住宿与经营合用场所消防安全治理工作方案》的通知（杭消安委〔2021〕3号）和《关于切实加强合用场所消防安全工作的紧急通知》（杭消安委〔2021〕4号）

富阳区消防安全委员会办公室

                      2021年4月12日

富阳区消防安全委员会办公室                 2021年4月12日印发

经办人：吴陈豪            电话：62057119           共印2份

PAGE